JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO

Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

DE JUAREZ

Saldo Inicial | Cargos del Periodo | Abonos del Periodo Saldo Final Varaciondel
Concepto Periodo
1 2 3 4(1+2-3) 5(4- 1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Ofros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

6,633,334,916.87

1,329,383,787.72
763,157,779.24
387,754,751.89
18,396,176.78
160,075,079.81
0.00

0.00
5,303,951,129.15
0.00

0.00]

4,998,474,986.77

840,227,705.98
13,581,319.00

-653,267,840.73
101,730,551.36
-5630,242.59
3,734,649.36

69,530,481,570.49

68,844,659;073.98
63,296,398,415.09
4,278,471,271.45
559,663,593.50
710,125,793.94
0.00

0.00{

685,822,496.51
0.00

0.00

373,063,001.06

282,574,623.73
415,329.00

17,486,016.31
10,620,938.36
530,242.59
1,132)345.46

69,331,739,283.64

68,757,128,634.62
63,066,617,817.15
4,460,652,150.95
564,958,480.24
647,136,534.68
17,763,651.60
0.00

574,610,649.02
0.00

0.00

250,127,407.71

120,6567,232.63
0

163,972,623.97
39,853,384.71
0

0

6,832,077,203.72

1,416,914,227.08
992,938,377.18
205,573,872.39
13,101,290.04
0.00
223,064,339.07

-17,763,651.60
0.00

5,415,162,976.64
0.00

0.00

5,121,410,580.12

1,002,145,097.08
13,996,648.00

-799,754,448.39
72,498,105.01
0.00
4,866,994.82

198,742,286.85

87,530,439.36
229,780,597.94
-182,180,879.50
-5,294,886.74
0.00
62,989,259.26

-17,763,651.60
0.00

111,211,847.49
0.00

0.00

122,935,593.35

161,917,391.10
415,329.00

-146,486,607.66
-29,232,446.35
530,242.59
1,132,345.46
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